Via original assinada nas dependências do Cis-Comcam

T E R M O  D E  DISPENSAD E  L I C I T A Ç Ã O  18 / 2019

Exercício: 2019

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 23/04/2019       PROTOCOLO:  /  PROCESSO: 26/2019

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: ENGLERT E PICOLE LTDA

Endereço: Presidente Tancredo de Almeida Neves, 3632
Bairro: Jardim Alvorada   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.308-440

CNPJ: 28.811.496/0001-00  Insc. Estadual:

Telefone: (44) 3523-4462
OBJETO

Reforma no balcão da recepção, fechamento da parte superior da recepção e reforma no balcão da recepção do laboratório.

JUSTIFICATIVA

Tal serviço é necessário para fornecer bom atendimento aos pacientes.

Programática Fonte Descrição
DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)
Qtde. Unidade Descrição Item Orde Lot V. Unitário V. Total

 1   1   4910   1 Painel frontal recepção R$ 1.375,12  R$1.375,12 Unidade
 1   2   4911   1 Fitas de borda recepção R$ 151,25 R$ 151,25 Unidade
 1   3   4912   1 Rodapé recepção  R$63,46 R$ 63,46 Unidade
 1   4   4913   1 Fechamento superior recepção  R$530,40  R$530,40 Unidade
 1   5   3654   1 BATENTE PARA PORTA R$ 523,41 R$ 523,41 Unidade
 1   6   4914   1 Balcão laboratório  R$379,95 R$ 379,95 Unidade

Total: R$ 3.023,59

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1 www.elotech.com.br

 Via original assinada nas dependências do Cis-Comcam